REQUERIMENTO Nº 02/2014

                                                  O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário requer o envio deste a Sua Excelência Prefeito Municipal Gerson Garcia
Serpa,,  no sentido que  seja  realizado a implantação da rede de água na Colônia Conceição,
especificamente na linha do Sr. Mané, perfazendo aproximadamente 2.000  metros de rede.

                                                                 Justificativa:

 			                Com o decorrer dos anos a rede de água implantada naquela localidade, sofreu
grandes avarias, encontrando-se toda danificada e não funcionando mais, causando inúmeros
danos para com a comunidade, sendo que implementação do poço ora citado virá atender  29
famílias que se encontram em grande dificuldade para com utilização deste bem precioso.

                                                                Sala das Sessões em 05 de Fevereiro de  2014

                                                            VER. LUIS FINA DE OLIVEIRA – PT